
 

 

Město Ostrov 

 

 

Stránka 1 z 3 

 

Název zadavatele: Město Ostrov 

  

Sídlo: Jáchymovská 1 

 363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 
 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 

veřejné zakázky 

 

„Vykmanov, Oprava a stavební úpravy místní komunikace – 1. etapa“  
 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000009“ 
 
 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a poskytnutí souvisejících dodávek a služeb 

spočívajících v provedení opravy a stavebních úprav části místní komunikace ve Vykmanově. 

1. etapa stavby se týká opravy a stavebních úprav části stávající místní komunikace ve Vykmanově 

a o zpevnění dna souběžné vodoteče. 

Stavba je členěna na stavební objekty SO 01 - Objekty pozemních komunikací, SO 02 - Objekty 

pozemních komunikací a SO 03 Vodohospodářské objekty. 

Jedná se o výměnu asfaltového povrchu komunikace v délce cca 156 m za asfaltový beton, o provedení 

napojení sjezdů a o úpravu stávající komunikace s povrchem ze štěrkodrti v délce 407,2 m, kde nově 

bude provedena skladba komunikace s povrchem živičným. Sjezdy k jednotlivým přilehlým stavbám 

budou vybudovány z betonové skladebné dlažby. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 6 502 547,00 Kč bez DPH. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení:  

Pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce bylo zvoleno zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 

Zákona.  

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název: KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o. 

Sídlo: Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 03273164 

Nabídková cena:  6 502 547,00 Kč bez DPH 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium – ekonomickou výhodnost 

nabídky ve smyslu § 114 Zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Na základě výše nabídkové ceny v Kč bez DPH bylo stanoveno pořadí nabídek. Vybraným dodavatelem 

se stal účastník, který se s nabídkovou cenou ve výši 6 502 547,00 Kč bez DPH umístil v konečném 

pořadí na prvním místě. 



 

 

Město Ostrov 

 

 

Stránka 2 z 3 

Vybraný dodavatel prokázal splnění požadované kvalifikace v plném rozsahu, jeho nabídka splnila 

všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídka byla 

posouzena z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny se závěrem, že nabídka neobsahuje mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu. 

 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Název IČO 

--- --- 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název Sídlo IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. ALGON, a.s. 
Ringhofferova 115/1 

155 21 Praha 
28420403 6 592 255,00 

2. STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4 

158 00 Praha 5 
60838744 7 120 111,00 

3. 
KORP obchodně výrobní 

služby spol. s r.o. 

Chodovská 395/8 

360 06 Karlovy Vary 
03273164 6 502 547,00 

4. KONOPA Vladimír s.r.o. 
Jimlíkov 51 

362 25 Nová Role 
03565785 6 993 444,00 

5. VIDEST s.r.o. 
Mostecká 377 

360 01 Otovice 
27995771 6 885 466,00 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

Název Sídlo IČO 

--- --- --- 

 

Odůvodnění vyloučení účastníků: 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita: 

Nerelevantní. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Nerelevantní. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Nerelevantní. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nerelevantní. Nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než 

elektronických. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

Nerelevantní. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů. 

 



 

 

Město Ostrov 

 

 

Stránka 3 z 3 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 

dokumentaci): 

Nerelevantní. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 Zákona 

(pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace. 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

V Ostrově dne  

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Pavel Čekan 

starosta města 


		2025-06-09T16:14:12+0200
	Bc. Pavel Čekan




